様式第1号(第3条、第4条関係)

	雲南市大東ふれあい運動場利用許可願(許可書)

	運動場
	1　利用施設
	1　陸上競技場　　2　野球場　　3　ソフトボール場

	2　利用設備・器具

	3　利用目的

	照明施設
	1　利用施設
	1　陸上競技場　　2　野球場　　3　ソフトボール場

	2　利用設備・器具

	3　利用目的

	4　利用日時
	　　　　　　年　　月　　日
　　　時　　　分～　　　時　　　分

	5　利用人数

	6　利用料

	7　利用団体名

	8　利用責任者

　　上記のとおり利用の許可を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
申請者　住所
氏名
連絡先
　　雲南市教育委員会　　　　様
　　学校長の意見　　利用について差し支えありません。
雲南市立大東中学校長
　　上記のとおり利用することを許可します。
　　　　　　年　　月　　日
雲南市教育委員会
14